
Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(Управление общего образования Ртищевского района) 

 

ПРИКАЗ 

 

От 19 января 2017 года   г. Ртищево      № 32 

   

О проведении районной краеведческой конференции 

«Отечество. Саратовской край в истории России» 
 

 

В целях обобщения и распространения опыта работы лучших музеев, 

привлечение учащихся к поисковой и краеведческой деятельности, развития у них 

творчества, инициативы и самодеятельности   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести районную краеведческую конференцию «Отечество. Саратовский край 

в истории России» в соответствии с планом работы  31.01.2017  г. на базе МОУ 

«СОШ № 7 г. Ртищево».  

2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений обеспечить участие 

школьников в работе конференции. 

3.Определить  состав жюри  в следующем составе: 

Коробовцева Т.С.- начальник МУ «Методический кабинет»; 

Кирпичева С.Н.- методист МУ «Методический кабинет»; 

Болтова Л.В. – методист МУ «Методический кабинет»; 

Термянен О.Н.- методист МУДО  «Дом детского творчества «Гармония»; 

Ашкапова С.Е. – руководитель городского краеведческого музея (по 

согласованию); 

Селиванов Д.Ю.- методист городского краеведческого музея (по согласованию) 

Сдобников А. – краевед (по согласованию); 

Данилов В.В.- краевед, учитель МОУ «Владыкинская СОШ»; 

Подрейко И.В.,- педагог дополнительного образования МУДО  ДДТ «Гармония». 

4. Ответственность за организацию и проведение конференции возложить на  

методиста  МУ «Методический кабинет» Кирпичеву С.Н., директора  МУДО ДДТ 

«Гармония»- Бирюкову С.В. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Тимонину Н.Ю.-  

заместителя начальника управления общего образования. 

 

Заместитель главы администрации  

по социальным вопросам, начальник управления  

общего образования  

Ртищевского муниципального района           В.А.Сазанова 

 

С приказом ознакомлены:     Т.С.Коробовцева 

Н.Ю.Тимонина       Л.В.Болтова 

С.В.Бирюкова         С.Н.Кирпичева 


